

Wyczenie ilości i wartości nakładów rzeczowych - kosztorys ślepy

robocizny, materiału i sprzętu *nr 1*

Nazwa obiektu : Przebudowa drogi gminnej Nawojowa. Oświetlenie uliczne

Poz. prz	Podstawa wyczeń nakładów	Opis poz. kosztorys. jedn. i ilość	Nazwa: zawodu (kat.-rob.) Materiału Sprzętu	Jedn. miary	Norm na jednostkę	Ilość na poz. koszt.	Cena jedn. R- M- S.	Wartość		
								Rob.	Mat.	Sprzęt
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	KOLR 5 090206	śruba SH szt 22	śruba SH samochód	r-g szt. m-g	0,411 1,02 0,0072	9,04 22 0,16				
2	090026	bezpiecznik szt. 9	bezpiecznik SV19.25 zwyżka	r-g szt. m-g	0,988 1,02 0,185	8,89 9 1,66				
3	090207	odgromnik szt. 2	odgromnik GXO/SE24.1 zwyżka	r-g szt. m-g	0,988 1 0,185	1,98 2 0,37				
4	100402	oprawa szt. 9	oprawa SGS 102 żarówka zaciisk SM 11 zwyżka	r-g szt. szt. szt. m-g	0,72 1 1,02 1 0,47	6,48 9 9 9 4,23				
5	100303	przewód szt. 9	przewód YDY 3x2m,5	r-g m	1,76 3	15,84 4,23				
6	090301	montaż słupów szt.6	Słup ZN-10 słup E-10,5/4,3 słup E-10,5/6 plyta beton koparka	r-g szt. szt. szt. szt. kg m-g	6,1 4 1 1 1,62 7 0,093	36,6 4 1 1 9 42 0,56				

7	090501	montaż AsXS m 271	żuraw	m-g	1,4	8,4			
			samochoń	m-g	0,45	36,-			
			przyczepa	m-g	0,4	2,4			
			przewoń AsXS 2x16	l-g	0,104	28,18			
			uchwyty SO 118	m	1,04	282			
			uchwyty SO 30	szt.		2			
			samochoń	szt.		8			
			przyczepa	m-g	0,00017	0,04			
			ciagnik	m-g	0,00155	0,42			
			żuraw	m-g	0,00155	0,42			
			zwyżka	m-g	0,0195	5,2			
8	090703	uziom m 20	plaskownik	l-g	1,4	28,			
			samochoń	m	1,04	20,8			
9	100201	wysięgnik szt. 9	samochoń	m-g	0,06	1,2			
			wysięgnik	l-g	0,72	6,48			
			konstrukcja	szt.	1	9			
			zwyżka	kg	2	8,5			
				m-g	0,43	65,-			
				4	5	7	8	9	10
			Razem						
			Koszty ogólne						
			Koszty zakupu 0%						
			Zysk						
			RAZEM						
			namiar geodezyjny						
			Ogółem						

Wyczenie ilości i wartości nakładów rzeczowych - kosztorys ślepy
 robocizny, materiału i sprzętu

Nazwa obiektu : przebudowa drogi gminnej Nawojowa - prace przebudowy linii m - REALIZACJA TAURON Dystrybucja SM

Poz. prz	Podstawa wyczeń nakładów	Opis poz. kosztorys. jedn. i ilość	Nazwa: zawodu (kat.-rob.) Materiału Sprzętu	Jedn. miary	Norm na jednostkę	Ilość na poz. koszt.	Cena jedn. R. M. S.	Wartość		
								Rob.	Mat.	Sprzęt
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	090206	śruba SH szt 8	śruba SH samochód	r-g szt.	0,411 1,02	3,28 8				
2	KSNR9 9018	demontaż PP-10	koparka zwyżka	r-g m-g m-g	8,3 0,102 1,71					
3	090111	demontaż RN-10.	koparka zwyżka	r-g m-g m-g	21,6 0,45 4,22					
4	703401	przyłącz AsXS 4x16 szt.8 12, 20, 11, 15, 30, 7, 17, 18, - 130	hak uchwyt SO zacisk SM 11 przewód AsXS 4x16 samochód	r-g szt. szt. szt. m m-g	3,96 1 2 4 0,13	31,68 8 16 32 135 1,04				
5	jw	demontaż przyłącza szt.8	samochód	r-g m-g	3, 0,13	24,- 1,04				
6	090301	montaż słupów szt.4	słup ZN-10 słup E-10,5/6 plyta	r-g szt. szt. szl.	6,1 1,62	22,36 3 1 6,48				

PRZEDMIAR ROBÓT

PRZEBUDOWA SIECI TELEFONICZNEJ

Nazwa przedmiaru, asortyment, rodzaj robót, pozycja przedmiarowa i stawki nakładów	Jedn.	Krot.	Ilość	Wartość jednostkowa	Wartość netto
1 KNR 501/802/1 Montaż na kablu w powłoce termoplastycznej głowic o liczbie par 10	szt		1,0		
2 KNR 501/301/3 Budowa studni kablowych rozdzielczych z gotowej mieszanki betonowej SK-2, grunt kategorii IV	szt		1,0		
3 KNR 501/612/13 Układanie kabla w powłoce termoplastycznej w rowie kablowym, w gruncie kategorii IV, kabel Fi do 30 mm, pierwszy	m		15,0		
4 KNR 501/1011/7 Montaż złączy uszczelnianych rurami termokurczliwymi na kablach wzdłużnie szczelnych o powłokach termoplastycznych, złącze odgałęźne lub równoległe, kabel 10 par	szt		1,0		
5 KNR 501/615/5 Zawieszanie kabla napowietrznego XTKMxm Fi 15 mm	m		125,0		
6 KNR 501/702/4 Montaż i ustawienie słupów kablowych drewnianych bliźniaczych ze szczudłami żelbetowymi i belkami ustojowymi, słup 7 m, grunt kategorii V-VI	szt		1,0		
7 KNR 510/303/1 Układanie rur ochronnych z PCW w wykopie, rura o średnicy do 75 mm	m		40,0		
8 KNR 501/1310/1 Pomiary końcowe prądem stałym kabla o liczbie par 10	odcinek		6,0		
9 KNR 503/402/1 Montaż haka na słupie stojącym, wielkość haka - 1	szt		1,0		
10 KNR 503/604/1 Umocowanie rur ochronnych do kabla na słupie pojedynczym - skrzynka kablowa	szt		1,0		

Wartość kosztorysu netto: |

VAT 23.00%: |

Do zapłaty brutto: |

tech. Aleksander Górak

upr. S/NS/5

specj. w zakresie instalacji elektrycznych
bez ograniczeń

33-300 Nowy Sącz, Al. Batorego 67/17